Concordia University

70 See Lehmborg, "Southwell, Sir Richard (1502/3-1564)."

71 Baker, "Southwell, Sir Robert (c.1506-1559)"; Brewer et al., eds., *Letters and Papers*, 21/1:682, available at <<http://www.british-history.ac.uk/report.aspx?compid=80865>>; and Blomefield and Parkin, *An Essay Towards a Topographical History of [. . .] Norfolk*, 6:108.

72 Bruner, "The Narrative Construction of Reality," 2-5; and Brooks, "The Law as Narrative and Rhetoric," 19.

73 Gewirtz, "Narrative and Rhetoric in the Law," 5.

Appendix

The Indictment of Richard Southwell et al. for the slaying of William Pennington: Transcription and Translation

TNA, KB 27/1087, rex m. 8. Punctuation has been modernized, and u/v and i/j have been regularized.

Middlesex. Memorandum quod Johannes Stokker Jekell coronator domini Regis nunc infra Sanctuarium beati Petri Westminster ac infra libertatem abbatis Westm' in comitatu predicto, die Jovis proximo post quindenam sancti Johannis Baptiste anno regni domini Regis nunc vicesimo quarto, per manus suas proprias deliberavit hic in Curia quandam inquisitionem coram eo captam in hec verba.

Middlesex.⁷⁴ Inquisicio indentata capta apud Westminster in comitatu predicto infra Sanctuarium beati Petri Westminster ac infra libertatem abbatis Westm' in eodem comitatu vicesimo die Aprilis Anno regni Regis Henrici octavi vicesimo tercio coram Johanne Stokker Jekell coronatori domini Regis infra Sanctuarium et libertatem predictos super visum corporis Willelmi Penyngton militis ibidem mortui iacentis et felonice interfecti, per sacramentum Roberti Graunt, Johannis Lawrens, Henrici Roberdes, Philippi Lentall, Ricardi Yomans, Willelmi Jenyns, Johannis A Powell, Willelmi Cricheley, Ricardi Herberd, Thome Clowdesley, Johannis Risley, Willelmi Wharleton, Willelmi Style, Roberti Yong, Johannis Parkynson, et Oliveri Carvell. Qui dicunt super sacramentum suum quod vicesimo die Aprilis anno regni Regis predicti vicesimo tercio, ita accidit quod Ricardus Southwell nuper de London armiger fuit ambulans sesum et gesum⁷⁵ in aula vocata Westmynster Hall in predicto comitatu Midd', cui ibi venebat quidem Johannes Peryent armiger intendens pacificare certa gravamina et debata mota ex parte eiusdem Willelmi Penyngton contra predictum Ricardum Southwell. Et ut idem Johannes Peryent fuit movens dictum Ricardum Southwell pro amicabili communicacione habendi inter eos, prenomminatus Willelmus Penyngton miles accessit ad predictos Johannem Peryent et Ricardum Sowthwell dicendo hec verba sequencia: "Southwell, vos intimastis Johanni Grey quod vos habuistis querelam ad ipsum. Et si non, vos dixistis quod

⁷⁴ The following is the same text, with a few spelling variants, as in the King's Bench Indictment files; TNA, KB 9/520, m. 12.

⁷⁵ *sesum et gesum*: pres. *sesum* for *cessum* 'back and forth.'

Penyngton mentitus est.” Ad quod predictus Ricardus Southwell respondebat quod ipse non fuit avisatus quod ipse sic dixisset quamvis ipse dixit quod si ipse sic dixisset ipse fuit abilis ad probandum id per bonos testes. Et super hoc predictus Willelmus Penyngton elato vultu magnaue malicia adtunc et ibidem iuravit per dei sanguinem et dixit prefato Ricardo Southwell hec verba in Anglicis sequencia: “Yf thow wyll abyde by the wordes I shall kytt thy knaves flesshe.” Et predictus Ricardus Southwell tunc et ibidem respondendo dixit, “Yf thow kytt my flesshe, I shall kytt thy flesshe ageyn lyke a knave,” cum quibus verbis predictus Willelmus Penyngton in magna furore et passione circa ipsius medium palpitavit pro eius armicudio ad percuciendum predictum Ricardum Southwell. Et cum idem Willelmus percipiebat quod ipse non habebat suum armicudium, idem Willelmus a prefato Ricardo Southwell recessit. Et postea infra spacium unius quarterii unius hore extunc proxime sequente predictus Willelmus Penyngton ad predictum Ricardum Southwell adtunc existentem in predicto loco vocato Westmynster Hall dispectuose dicendo hec verba sequencia, “Thow cowardly knave, if thow wyll not mete and also fight with me att Totehyll wither I wyll ymmedyatly go, I schall reporte where so ever I schall hereafyr com that thow art the sterkest coward knave on lyve.” Et super hoc predictus Willelmus Penyngton recessit versus Totehyll predictum. Et predictus Ricardus Southwell tunc existens graviter motus cum eisdem verbis se preparavit ad eundem locum appunctuatum, associatus cum quodam Roberto Southwell de London Generoso, Antonio Southwell de eadem, generoso, Matheo Fraunsham de eadem yoman, Ricardo Wood de eadem yoman, Willelmo Bofeld de eadem yoman, et David Lloyd de eadem yoman, infra spacium unius hore extunc proximo sequenti intendens ad eundem usque Totehyll predictam. Et ut idem Ricardus fuit in eundo et priusque ipse illuc veniebat, predictus Willelmus Penyngton, associatis numero sex personarum, stabat supra pontem ad finem cuiusdam calseti⁷⁶ in Westminster predicta in comitatu Middlesex predicto quod iacet a monasterio sancti Petri Westminster usque Totehyll predictum in eodem comitatu. Et cum predictus Willelmus Penyngton percipiebat quod predictus Ricardus Southwell fuit super calcete predicto, idem Willelmus dixit, “Ibi venit Southwell.” Et sic cum magna malicia idem Willelmus veniebat versus predictum Ricardum Southwell. Tunc Thomas Belle, serviens prefati Willelmi Penyngton, videns maliciam sui magistri ei dixit, “Sir, there be many more then we be, therefore a nother day schalbe better then nowe.” Tunc dixit predictus Willelmus Penyngton, “If thow be a ferd go thy wey

⁷⁶ I.e., *calciato*, from *calciatus* ‘causeway.’

orellis do as thy harte serveth the for my wey lyeth thys wey.” Et sic idem Willelmus Penyngton ibat versus predictum Ricardum Southwell. Et hoc percipiens predictus Johannes Peryent et similiter periculum consideratus quod inde evenire potuit post ipsum Ricardum Southwell currendo ibat et ipsum in suis ulnis tenebat, dicendo hec verba: “Richard Southwell, for the passion of Cryste, be content. What wyll yow doo wyll yow undo yowre self and all yowres?” Ad quod idem Ricardus respondebat et hec verba sequencia locutus est, “Sir wyll ye hold me tyll I be slayne? I pray yow suffer me to be at large and stay Penyngton, and yow shall ordre me.” Et cum hiis verbis supranominatus Johannes Peryent pro tanto ut in ipso fuit [*m. 8d*] inter eos ibat ad pacem custodiendum. Ad quod predictus Willelmus Penyngton in sua dicta malicia perseverans veniebat cum quodam gladio quem ipse tunc ibidem divulgavit et ad predictum Ricardum Southwell percuciebat. Et predictus Ricardus Southwell cum quodam gladio precii quinque solidorum quem ipse in manu sua dextera adtunc et ibidem tenebat onerando et exonerando ictus dedit prefato Willelmo Penyngton adtunc et ibidem duas separales plagas, videlicet unam super faciem et aliam super brachium eiusdem Willelmi. Et predictus Willelmus senciens seipsum graviter fore vulneratus fuit graviter motus et ad predictum Ricardum Southwell percuciebat quousque idem Ricardus titubabat et cecidit fere ad quoddam fossatum ibidem adiacentem prefato calceto. Et ut idem Willelmus Penyngton existens preparatus ad percuciendum ad predictum Ricardum Southwell adtunc super terram iacentem, prenominatus Antonius Southwell percipiens periculum quod predictus Ricardus Southwell eius frater adtunc ex verisimile inesset adtunc et ibidem cum quodam gladio precii quatuor solidorum quem idem Antonius adtunc et ibidem tenebat in manu sua dextera predictum Willelmum Penyngton super sinistram partem capitis sui adtunc et ibidem felonice percussit, et ei dedit plagam mortalem de qua quidem plaga idem Willelmus Penyngton adtunc et ibidem instanter obiit. Et sic predictus Antonius Southwell die, anno, loco, et tempore predictis super calceto predicto predictum Willelmum Penyngton felonice interfecit et necavit contra pacem dicti domini Regis coronam et dignitatem suas. Et predicti Ricardus Southwell, Robertus Southwell, Matheus Framisham, Ricardus Wood, Willelmus Bofeld, et David Lloyd alter eorum eorundem alterum auxiliando et manutenendo fugierunt et in sanctuario Westminster in predicto comitatu Middlesex ad huc remanent et cetera.